Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Agrupamento de Escolas n.° 1 de Gondomar N° Escola : 151993

2026-01-16 N° Horario : 36
600 - Artes Visuais N° Horas: 20

17/01/2026 18:01:13

Tempo de Servigo

po de Servigo

[T acao
Profissional

Data de Obtengéo de

Clas:

acao Profissional

Ultima avaliagéo de desempenho reali:
termos do E.C.D., obteve a mengéo qua

da nos

17,000

17,000

15,448

15,274

15,244

15,241

14,252

14,130

14,081

14,000

13,373

13,000

13,000

N° Candidato NaZ:tifn::to antesda
orofissionalizacio

3333068664 Catarina Silva 05/02/2000 0
9622710751  Ana Cristina da Cunha Pereira 18/04/1961 2202
7168126962 Ana Vieira Lopes Magalhaes e Silva 10/09/1991 0
9221070034  Juliana Maria Mesquita Moreira 10/11/2003 0
3014517976  Bruno Diogo dos Santos Silva 03/08/1972 327
4161373406  Flavia Alexandra Gomes Duarte 24/08/1990 200
7002362925 David Ferreira Vaz 14/02/2000 178
1053962096  Ana Catarina Rodrigues da Rocha 02/04/1984 906
9702570743  Helder Filipe da Costa Almeida 26/06/1981 184
3777060844  Ana Sofia Moreira Azevedo 21/11/1986 95
9998677238  Ana Cristina Cunha Novais Lapa 23/12/1976 2249
7812896773  Patricia Maria Figueiredo Lopes de Sousa 31/10/1990 0
1712030671  Sofia Paula Dias Sampaio Ferreira 12/07/1990 272
9119476272  Rita Claudia Baptista Moura 09/05/1978 0
2238151052  Joana Isabel Pereira Durdo 08/02/1995 0

18,000

14,000

17,000

17,000

15,000

15,000

15,000

14,000

14,000

14,000

11,000

14,000

13,000

13,000

13,000

21/11/2025

01/09/2021

18/07/2016

27/06/2025

12/07/2010

22/12/2016

21/11/2023

28/07/2008

14/07/2005

29/09/2011

26/09/2001

19/06/2011

01/10/2015

22/11/2002

10/07/2016

Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria

Habilitagéo Propria

ima de "Bom"

N&o aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
Néo aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel

N&o aplicavel



