

Nome da Escola : Agrupamento de Escolas n.º 1 de Gondomar

Nº Escola : 151993

Data final da candidatura : 2026-01-16

Nº Horário : 36

Grupo de Recrutamento: 600 - Artes Visuais

Nº Horas: 20

Ficheiro gerado em : 17/01/2026 18:01:13

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	18,000	3333068664	Catarina Silva	05/02/2000	0	0	18,000	21/11/2025	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	17,545	9622710751	Ana Cristina da Cunha Pereira	18/04/1961	2202	193	14,000	01/09/2021	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	17,000	7168126962	Ana Vieira Lopes Magalhães e Silva	10/09/1991	0	0	17,000	18/07/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
4	17,000	9221070034	Juliana Maria Mesquita Moreira	10/11/2003	0	0	17,000	27/06/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
5	15,448	3014517976	Bruno Diogo dos Santos Silva	03/08/1972	327	0	15,000	12/07/2010	Habilitação Própria	Não aplicável
6	15,274	4161373406	Flávia Alexandra Gomes Duarte	24/08/1990	200	0	15,000	22/12/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
7	15,244	7002362925	David Ferreira Vaz	14/02/2000	178	0	15,000	21/11/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
8	15,241	1053962096	Ana Catarina Rodrigues da Rocha	02/04/1984	906	0	14,000	28/07/2008	Habilitação Própria	Não aplicável
9	14,252	9702570743	Helder Filipe da Costa Almeida	26/06/1981	184	0	14,000	14/07/2005	Habilitação Própria	Não aplicável
10	14,130	3777060844	Ana Sofia Moreira Azevedo	21/11/1986	95	0	14,000	29/09/2011	Habilitação Própria	Não aplicável
11	14,081	9998677238	Ana Cristina Cunha Novais Lapa	23/12/1976	2249	0	11,000	26/09/2001	Habilitação Própria	Não aplicável
12	14,000	7812896773	Patrícia Maria Figueiredo Lopes de Sousa	31/10/1990	0	0	14,000	19/06/2011	Habilitação Própria	Não aplicável
13	13,373	1712030671	Sofia Paula Dias Sampaio Ferreira	12/07/1990	272	0	13,000	01/10/2015	Habilitação Própria	Não aplicável
14	13,000	9119476272	Rita Cláudia Baptista Moura	09/05/1978	0	0	13,000	22/11/2002	Habilitação Própria	Não aplicável
15	13,000	2238151052	Joana Isabel Pereira Durão	08/02/1995	0	0	13,000	10/07/2016	Habilitação Própria	Não aplicável